



LAS-2291/1-PN/55-2015

Rybnik, dnia 02.12.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy wyrobów medycznych, głównie do pracy przeciwbakteryjnych lekami cytotoksycznymi
(zamówienie: LAS-2291-PN/55-2015)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 26.11.2015 r., pod nr 320692 - 2014

UWAGA – PONIŻSZE ZAPISY STANOWIĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I WSKAZUJĄ, W JAKI SPOSÓB WYKONAWCA MA SPORZĄDZIĆ OFERTĘ Z UWZGLĘDNIENIEM WYJAŚNIEN I MODYFIKACJI UJĘTYCH W NINIEJSZYM PIŚMIE.

Zamawiający zmodyfikował formularze cenowe dla pakietów nr 1 oraz 3 dlatego sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowaną wersją tych formularzy, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

W związku z wniesionym przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podaną modyfikację.

Pytanie 1: „Pakiet 1, zadanie 1-5 dot. (obecnie poz. 5-9) strzykawek trzyczęściowych Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z pakietu 1, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 2: „Pakiet 1, zadanie 1-5 dot. (obecnie poz. 5-9) Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy. strzykawek trzyczęściowych Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych z tłokiem wykonanym z polietylenu i cylindra wykonanego z polipropylenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie ujętym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 3: „Pakiet 1, zadanie 6 (obecnie poz. 10) Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły w rozmiarze 1,2 x 40mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. W związku z powyższym zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla tego pakietu – jego aktualne brzmienie określa załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Pytanie 4: „Pakiet 1, zadanie 6 (obecnie poz. 10) Czy zamawiający dopuści igłę do pobierania leków, wykonanej z najwyższej jakości stali nierdzewnej mającej cienkie ścianki pozwalającą na zachowanie skuteczne użytkowanie, silikonowane, konektory wykonane rozmiarowi polipropylenu odpowiadają rozmiarowi igły zgodnie z kodem ISO, typ szlif igły ołówkowy z bocznym otworem, który zapewnia niską siłę wkłucia i przesuwu eliminując

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

możliwość dostania się skrawków materiału (guma, tworzywo), boczny otwór na szczycie ogranicza pienienie się leku, swobodne rozpuszczanie leków poprzez skierowanie płynu na ścianki boczne ampułki – fiolki, dostępna w rozmiarze 18 G 1,2 x 40 mm oraz 18G 1,2 x 30 mm

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły w rozmiarze 18G 1,2 x 40 mm pod warunkiem, że przedmiotowa igła będzie igłą filtracyjną oraz będzie posiadała filtr cząsteczkowy; dodatkowo zamawiający nie dopuszcza zaoferowania igły w rozmiarze 18G 1,2 x 30 mm. Jednocześnie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 zamawiający zmodyfikował treść formularza cenowego w pakiecie nr 1.

Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Pytanie 5: „Pakiet 1, zadanie 15 (obecnie poz. 19)

Czy zamawiający dopuści kaniule o rozmiarach

Kolor	Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
Pomarańczowy	14 G	2,20 x 45	290
Szary	16 G	1,70 x 45	180
Biały	17 G	1,50 x 45	130
Zielony	18 G	1,20 x 45 1,20 x 38	90
Różowy	20 G	1,00 x 32	57
Niebieski	22 G	0,80 x 25	33
Żółty	24 G	0,70 x 19	13
Fioletowy	26 G	0,60 x 19	10

”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kaniul opisanych w pytaniu z zachowaniem pozostałych wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jednocześnie zamawiający informuje, że nie wymaga kaniuli w rozmiarze 26G.

Pytanie 6: „Pakiet 1, zadanie 17 (obecnie poz. 21) Czy zamawiający dopuści kaniule do wkłuć dożylnych, bez portu iniekcyjnego ze zdejmowalnym uchwytem do wprowadzania kaniuli umiejscowionym bezpośrednio na skrzydełkach, w rozmiarze 26G - 06 x 19mm o przepływie 15ml/ min, 24G – 07 x 19mm o przepływie 22ml/min.”

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kaniul opisanych w pytaniu z zachowaniem pozostałych wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7: „Pakiet 1 zadanie 16 (obecnie poz. 20) Proszę o dopuszczenie kaniuli z elementem przeciwzakłuciowym wykonanym z plastiku. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 8: „Pakiet 1 zadanie 16 (obecnie poz. 20) Czy zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 24G innej firmy niż kaniule pozostałych rozmiarów. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kaniul w rozmiarze 24G, jednocześnie zamawiający nie wstawia wymogu, aby kaniule pochodziły od jednego producenta.

Pytanie 9: „Pakiet 1, pozycja 1 - 4 dot. strzykawek dwuczęściowych Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjną ofertę cenową.”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 10: „Pakiet 1, pozycja 13, 14 (obecnie poz. 17-18) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjną ofertę cenową.”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 11: „Dotyczy pakietu nr 1, poz. 15, 16 (obecnie poz. 19-20) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z 3 paskiem RTG ?”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 12: „Dotyczy pakietu nr 1, poz. 17 (obecnie poz. 21) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul o przepływie minimum 13 ml/min ?”

Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. W związku z powyższym zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla tego pakietu – jego aktualne brzmienie określa załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Pytanie 13: „Dotyczy pakietu nr 1, poz. 15-17 (obecnie poz. 19-21) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozowali to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 14: „dotyczy SIWZ Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?”

Odpowiedź 14: Zgodnie z § 1 pkt 8 umowy przedmiot dostawy Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć (wraz z rozładunkiem) do pomieszczeń magazynowych SPZOZ WSS Nr 3 w Rybniku przy ul. Energetyków 46, wskazanych przez Zamawiającego z zachowaniem standardów narzuconych przez producenta. Zamawiający nie zmienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie wprowadza w tym zakresie dodatkowych wymagań.

Pytanie 15: „dotyczy SIWZ Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyte wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.”

Pytanie 16: „dotyczy SIWZ W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu <<izoterma>> ?”

Pytanie 17: „dotyczy SIWZ Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskie systemie systemie burta-burta, czyli wyładowywanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce ?”

Odpowiedź 15-17: Zgodnie z § 2 pkt 5 wszelkie koszty transportu przedmiotu dostawy do momentu wydania zamawiającemu obciążają wykonawcę, a ponadto zgodnie z § 1 pkt 8 wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot dostawy z zachowaniem standardów narzuconych przez producenta – stąd wykonawca może wywiązać się z ww. obowiązków we własnym zakresie lub może w tym zakresie powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcy (co należy wskazać w formularzu oferty w punkcie 11), za którego prace(zgodnie z § 6 wzoru umowy) ponosi wobec zamawiającego pełną odpowiedzialność. Zamawiający nie zmienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie wprowadza w tym zakresie dodatkowych wymagań.

Pytanie 18: „§5 punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z <<w wysokości 0,2% wartości dostawy brutto objętej zamówieniem dla danego pakietu>> na <<w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówieniem dla danego pakietu>>?”

Odpowiedź 18: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 19: „Pakiet 1, poz. 4 (obecnie poz. 8): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek trzyczęściowych 20 ml w opakowaniu a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. asortymentu, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań w tej pozycji (tj. ze zmianą liczby opakowań z 70 na 140)

i naniesieniem stosownej korekty w kolumnie „Jednostka miary” oraz „szacunkowa ilość jedn. miary”.

Pytanie 20: „Pakiet 1, poz. 15-19 (obecnie poz. 19-23): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a tym samym uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert?”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 21: „Pakiet 1, poz. 15 (obecnie poz. 19): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli dożylniej, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknięć, posiadająca wtopione 4 paski kontrastujące w promieniach Rtg. Wyposażona w samozamykający się port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wkłucia. Pakowana w sztywne opakowanie typu Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości

W rozmiarach :

0,9x25 przepływ 36 ml/min

1,1x32 przepływy 60 ml/min

1,3x45 przepływy 90 ml/min

1,5x45 przepływ 125 ml/min

1,7x45 przepływ 180 ml/min

2,1x45 przepływ 270ml/min ?”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 22: „Pakiet 1, poz. 16 (obecnie poz. 20): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowaniu kaniuli dożylniej bezpiecznej, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknięć, posiadająca dwa szerokie wtopione paski kontrastujące w promieniach Rtg, powierzchniowo odpowiadają 4-5 tradycyjnym paskom RTG. Wyposażona w metalowo plastikowy automatyczny zatrzask na końcu igły chroniący personel przed zakłuciem, posiadająca samozamykający się port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wkłucia. Pakowana w sztywne opakowanie typu Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości

W rozmiarach :

0,9x25 przepływ 36 ml/min

1,1x32 przepływ 60 ml/min

1,3x45 przepływ 90 ml/min

1,5x45 przepływ 125 ml/min

1,7x45 przepływ 180 ml/min

2,1x45 przepływ 270ml/min ?”

Odpowiedź 22: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 23: „Pakiet 1, poz. 17 (obecnie poz. 21): Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie kaniuli do wkłuć żylnych bez portu, bez zdejmowanego uchwyty do wprowadzania kaniuli w rozm. 0,62x19 przepływ 13ml/min i 0,7x19 przepływ 20ml/min, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź 23: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 24: „Pakiet 9, poz. 1-2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie=200szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?”

Odpowiedź 24: Zamawiający dopuszcza przyrządy pakowane po 200 sztuk.

Pytanie 25: „Pakiet 8, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści rękawice neoprenowe posiadające specjalną warstwę antypoślizgową, polimerowane obustronnie, o długości 285-300mm w zależności od rozmiaru, makiet rolowany, siła zrywu przed starzeniem 14N, po 13N, przebadane na 5 cytostatyków zgodnie z ASTM F 739-99a, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?”

Odpowiedź 25: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji zarówno asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia, jak i asortymentu opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” tak, aby jasno wynikało, jakie rękawice zaoferowano. Należy także zamieścić adnotację: „zgodnie z odpowiedzią nr ...”.

Pytanie 26: „Pakiet 8, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe polimerowane oraz lekko chlorowana wewnętrzna oraz zewnętrzna powierzchnia rękawic, o długości 280-300mm w zależności od rozmiaru, poziom protein poniżej 50 µg/ g, przebadane na 7 cytostatyków zgodnie z EN 374, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?”

Odpowiedź 26: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 27: „Pakiet 8, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe posiadające specjalną warstwę antypoślizgową, polimerowane obustronnie, o długości 287-302mm w zależności od rozmiaru, poziom protein poniżej 23 µg/ dm², przebadane na 9 cytostatyków zgodnie z EN 374, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?”

Odpowiedź 27: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji zarówno asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia, jak i asortymentu opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” tak, aby jasno wynikało, jakie rękawice zaoferowano. Należy także zamieścić adnotację: „zgodnie z odpowiedzią nr ...”.

Pytanie 28: „Pakiet 8, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści rękawice nitylowe o długości 297-298mm w zależności od rozmiaru, grubość na palcu 0,18mm, dłoni 0,14mm, mankiecie 0,11mm, przebadane na 5 cytostatyków zgodnie z EN 374, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?”

Pytanie 29: „Pakiet 8, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści rękawice nitylowe o długości 297-298mm w zależności od rozmiaru, grubość na palcu 0,18mm, dłoni 0,14mm, mankiecie 0,11 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?”

Odpowiedź 28-29: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic nitylowych o długości 297-298mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zawartych w formularzu cenowym oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 30: „Pakiet 9, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych bezlateksowe, komora kroplowa wykonana z PCV, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź 30: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 31: „Pakiet 9, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania krwi i preparatów krwi, bezlateksowe, komora kroplowa wykonana z PCV, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź 31: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 32: „Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z filtrem 0,2 µm i połączeniem typu Luer Lock do pobierania leków, w tym cytostatyków, z fiolek?”

Odpowiedź 32: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji zarówno asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia, jak i asortymentu opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” tak, aby jasno wynikało, jaki przyrząd zaoferowano. Należy także zamieścić adnotację: „zgodnie z odpowiedzią nr ...”.

Pytanie 33: „dotyczy pakietu nr 5 pozycja 10 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu DualCapTM stosowany do bezigłowych zaworów umożliwiający dezynfekcję

pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA), wypełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni. Opakowanie zawiera 350 sztuk.”

Odpowiedź 33: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji asortymentu opisanego w powyższym pytaniu. Jednocześnie zamawiający informuje, że opisany w pytaniu asortyment spełnia wymogi zamawiającego.

Pytanie 34: „Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 z pakietu 5 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji”

Odpowiedź 34: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 35: „**Pakiet 1, poz. 1-4** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych sterylnych ze skalą na cylindrze odpowiadają skali nominalnej strzykawki. Pragniemy nadmienić, że norma PN-EN ISO 7886-1 nie narzuca obowiązku posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali.”

Odpowiedź 35: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 36: „**Pakiet 1, poz. 4** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowaniu a’80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.”

Odpowiedź 36: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. asortymentu, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań w tej pozycji (tj. ze zmianą liczby opakowań z 650 na 813) i naniesieniem stosownej korekty w kolumnie „Jednostka miary” oraz „szacunkowa ilość jedn. miary”.

Pytanie 37: „**Pakiet 1, poz. 1-4 (obecnie poz. 5-8)** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych z przezroczystym tłokiem spełniających pozostałe parametry SIWZ.”

Odpowiedź 37: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 38: „**Pakiet 1, poz. 1 (obecnie poz. 5)** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych pakowanych w opakowaniu a’200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.”

Odpowiedź 38: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. asortymentu, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań w tej pozycji (tj. ze zmianą liczby opakowań z 20 na 10) i naniesieniem stosownej korekty w kolumnie „Jednostka miary” oraz „szacunkowa ilość jedn. miary”.

Pytanie 39: „**Pakiet 1, poz. 2 (obecnie poz. 6)** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych pakowanych w opakowaniu a’125 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.”

Odpowiedź 39: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. asortymentu, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań w tej pozycji (tj. ze zmianą liczby opakowań z 20 na 16) i naniesieniem stosownej korekty w kolumnie „Jednostka miary” oraz „szacunkowa ilość jedn. miary”.

Pytanie 40: „**Pakiet 1, poz. 3 (obecnie poz. 7)** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych z działką elementarną 0,2ml, spełniających pozostałe parametry SIWZ.”

Odpowiedź 40: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji zarówno asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia, jak i asortymentu opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” tak, aby jasno wynikało, jakie strzykawki zaoferowano. Należy także zamieścić adnotację: „zgodnie z odpowiedzią nr ...”.

Pytanie 41: „**Pakiet 1, poz. 4** (obecnie poz. 8) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek trzyczęściowych pakowanych w opakowaniu a’120 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.”

Odpowiedź 41: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. asortymentu, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań w tej pozycji (tj. ze zmianą liczby opakowań z 70 na 59) i naniesieniem stosownej korekty w kolumnie „Jednostka miary” oraz „szacunkowa ilość jedn. miary”.

Pytanie 42: „Pakiet 1, poz. 5, 8 (obecnie poz. 9-12) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki powinny być wymienione w menu pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiającego w celu zachowania kompatybilności strzykawek. Informujemy, że każdy producent pompy wskazuje jakie strzykawki jakich producentów winny być stosowane, poprzez umieszczenie ich w menu pompy.”

Pytanie 43: „Pakiet 1, poz. 5, 8 (obecnie poz. 9-12) Prosimy Zamawiającego o podanie jakie pompy infuzyjne, jakich producentów posiada Zamawiający w celu zachowania kompatybilności strzykawek.”

Odpowiedź 42-43: Zamawiający informuje, iż na chwilę obecną jest w posiadaniu następujących pomp infuzyjnych:

- Ascor,
- Orchestra (Fresenius),
- Duet 20/50 (Kwapisz),
- Perfusor compact (B. Braun),
- Medima S/1 (Medima),
- SP 12S Pro (UAB Viltechmeda).

Tym samym Zamawiający wymaga, aby zaoferowane strzykawki mogły być zastosowane w ww. pompach, przy czym wymaganie to dotyczy tylko pozycji nr 8 (obecnie 12) w pakiecie nr 1.

Pytanie 44: „Pakiet 1, poz. 6 (obecnie poz. 10) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 1,2x40mm, spełniającej pozostałe parametry SIWZ.”

Odpowiedź 44: Zamawiają udzielił już odpowiedzi w tej kwestii odpowiadając na pytanie nr 3.

Pytanie 45: „Pakiet 1, poz. 13 (obecnie poz. 17) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,29 x 13mm.”

Odpowiedź 45: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji zarówno asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia, jak i asortymentu opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” tak, aby jasno wynikało, jakie igły zaoferowano. Należy także zamieścić adnotację: „zgodnie z odpowiedzią nr ...”.

Pytanie 46: „Pakiet 1, poz. 15 (obecnie poz. 19) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli w rozmiarach 14-22G spełniających wszystkie opisane parametry SIWZ.”

Odpowiedź 46: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 47: „Pakiet 1, poz. 15 (obecnie poz. 19) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 14G bez portu górnego wykonanej z PTFE widocznej w USG (bez pasków RTG), przepływ 13ml/min.”

Odpowiedź 47: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 48: „Pakiet 1, poz. 15 (obecnie poz. 19) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli 14G o przepływie 14 ml/min.”

Odpowiedź 48: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 49: „Pakiet 1, poz. 16 (obecnie poz. 20) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z zabezpieczeniem igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach.”

Odpowiedź 49: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 50: „Pakiet 1, poz. 16 (obecnie poz. 20) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul w rozmiarach 14-22G spełniających pozostałe zapisy SIWZ.”

Odpowiedź 50: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 51: „Pakiet 1, poz. 16 (obecnie poz. 20) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli 14G o przepływie 14 ml/min.”

Odpowiedź 51: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 52: „Pakiet 1, poz. 17 (obecnie poz. 21) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kaniule powinny być wykonane z podwójnie oczyszczonego teflonu PTFE?”

Odpowiedź 52: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularzu cenowym; jednocześnie zamawiający nie stawia wymagania z jakiego materiału powinny być wykonane kaniule.

Pytanie 53: „Pakiet 3, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu bezigłowego do wielokrotnego pobierania leków z fiołki, z mikrokolcem do pobierania z fiolek o małej średnicy, z filtrem aerozolowym 0.2µm i cząsteczkowym 5µm, przeznaczonym do leków cytotoksycznych.”

Odpowiedź 53: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji zarówno asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia, jak i asortymentu opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” tak, aby jasno wynikało, jaki aparat zaoferowano. Należy także zamieścić adnotację: „zgodnie z odpowiedzią nr ...”.

Pytanie 54: „Pakiet 3, poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu o długości 40 cm, z wbudowanym filtrem 0,2µm i dwoma zaciskami ślizgowymi.”

Odpowiedź 54: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji zarówno asortymentu zgodnego z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia, jak i asortymentu opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu stosowną zmianę należy nanieść w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” tak, aby jasno wynikało, jaki przyrząd zaoferowano. Należy także zamieścić adnotację: „zgodnie z odpowiedzią nr ...”.

Pytanie 55: „Pakiet 3, poz. 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o długości 210 cm, spełniającego pozostałe parametry SIWZ.”

Odpowiedź 55: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. W związku z powyższym zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla tego pakietu – jego aktualne brzmienie określa załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Pytanie 56: „Pakiet 3, poz. 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o długości 220 cm, spełniającego pozostałe parametry SIWZ.”

Odpowiedź 56: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. W związku z powyższym zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla tego pakietu – jego aktualne brzmienie określa załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Pytanie 57: „Pakiet 3, poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o długości 220 cm, spełniającego pozostałe parametry SIWZ.”

Odpowiedź 57: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. W związku z powyższym zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla tego pakietu – jego aktualne brzmienie określa załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją formularza cenowego.

Uwaga:

Ze względu na błędnie ponumerowane poszczególne pozycje w pakiecie nr 1, zamawiający dodatkowo dokonuje modyfikacji formularza cenowego ww. pakiecie w zakresie numeracji. Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć tym formularzem.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 04.12.2015 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załączniki:

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 1 oraz 3 – aktualna wersja.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.